Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Hermann, Rainer; Tel.: 0841-87765; Mobil: 0162-9829163
E-Mail: rainer.hermann@kegelsportwart.de; Fax:
Stand: 07.10.2017

Saison 2017-18 / Manner / Kreisklasse Nord / 3. Spieltag / Spielplan
Nr Datum / Zeit

12 Mi 27.09.2017
13 Fr 29.09.2017
15 Sa 30.09.2017
11 Sa 30.09.2017
14 Sa 30.09.2017

18:30
19:00
15:30
16:00
18:00

Gastgeber Gast
TSV Egweil 1 Gut Holz Ingolstadt 1
VB Friedrichshofen 1 TSV-SKC Baar-Ebenhaus. 3
KC Stepperg 1 SK Lenting 1
SV Eitensheim 1 TSV Ingolstadt-Nord 2
DJK Eichstatt 2 DJK Ingolstadt 1

Saison 2017-18 / Manner / Kreisklasse Nord / 3. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

PI Mannschaft Kreis  Sp S U N
1 KC Stepperg 1 1/2 3 3 0 0
2 Gut Holz Ingolstadt 1 1/2 3 3 0 0
3 TSV-SKC Baar-Ebenhaus. 3 1/2 3 2 1 0
4 DJK Eichstatt 2 1/2 3 1 1 1
5 SV Eitensheim 1 1/2 3 1 1 1
6 SKLenting 1 1/2 3 1 1 1
7 ViB Friedrichshofen 1 1/2 3 1 0 2
8 TSV Ingolstadt-Nord 2 1/2 3 0 2 1
9 TSV Egweil 1 1/2 3 0 0 3
10 DJK Ingolstadt 1 1/2 3 0 0 3
Saison 2017-18 / Manner / Kreisklasse Nord / 3. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )
Passnummer Spieler Mannschaft
033966 Spiegel, Christian DJK Eichstatt 2
117019 Heckl, Jirgen KC Stepperg 1
116098 Mdller, Steve DJK Eichstatt 2
112377 Thurner, Martin TSV Egweil 1
117012 Friedl, Johannes KC Stepperg 1
Saison 2017-18 / Manner / Kreisklasse Nord / 3. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )
Passnummer Spieler Mannschaft
118894 Guitti, Rolf TSV Ingolstadt-Nord 2
139429 Berk, Thomas-Alexander SK Lenting 1
111418 Kellner, Martin TSV Ingolstadt-Nord 2
118891 Daraj, Reinhold TSV Ingolstadt-Nord 2
117653 Breyer, Helmut TSV-SKC Baar-Ebenhaus. 3
Saison 2017-18 / Manner / Kreisklasse Nord / 3. Spieltag / Spielbester
Passnummer Spieler Mannschaft
118894 Guitti, Rolf TSV Ingolstadt-Nord 2
033966 Spiegel, Christian DJK Eichstatt 2
117019 Heckl, Jirgen KC Stepperg 1
112377 Thurner, Martin TSV Egweil 1
117653 Breyer, Helmut TSV-SKC Baar-Ebenhaus. 3
Saison 2017-18 / Manner / Kreisklasse Nord / 3. Spieltag / Rekorde
Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim KC Stepperg 1 3273 30.09.2017 Kegelheim Stepperg
Mannschaft Auswaérts SK Lenting 1 3209 30.09.2017 Kegelheim Stepperg
Spieler Heim Spiegel, Christian 592 16.09.2017 DJK Sportzentrum Eichstatt
Spieler Auswarts Gutti, Rolf 589 30.09.2017 Sportheim SV Eitensheim

—
o

O OMNNWWWOUL D
'
DO~ BAWWWELOO

Ergebnis

1,0

2,0 :
6,0 :
4,0 :
7,0 :

Kegel

585
581
576
560
556

Kegel

589
567
553
551
550

17,0
6,0
2,0
4,0
1,0

MP
19,0
19,0
16,0
13,0
12,0
11,0
10,0
10,0

6,0

4,0

Abr
210
199
174
198
166

Abr
210
191
190
189
182

Kegel
589
585
581
560
550



Saison 2017-18 / Manner / Kreisklasse Nord / 3. Spieltag / Ergebnisubersicht

12

13

15

11

14

TSV Egweil 1

Schlamp, Thomas
Vogl, Andreas
Beck, Martin
Hollinger, Jirgen
Thurner, Martin
Stral3er, Erwin

VIB Friedrichshofen 1

Knodt, Willy
Estelmann, Johannes
Thoss, Christoph
Voglrieder, Florian
Berthold, Florian
Knodt, Thomas

KC Stepperg 1

Heckl, Jirgen
Heckl, Dieter
Schuster, Stefan
Wihr, Sebastian
Stachel, Jorg
Friedl, Johannes

SV Eitensheim 1

Jakob, Karl-Heinz
Jakob, Stephan

Trini, Georg

Rabl, Ludwig
Rothbauer, Helmut
Govorcinovic, Tihomir

DJK Eichstatt 2

Rehm, Markus
Spiegel, Christian
Spiegel, Markus
Mdller, Steve
Fischer, Gerhard
AblaRmeier, Erwin
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Kegel
505

505
476
474
560
501
3021

Kegel
448

481
536
507
544
506
3022

Kegel
581

544
542
517
533
556
3273

Kegel
516

551
502
522
532
527
3150

Kegel
547

585
499
576
511
537
3255

1,0
SP
1,0
2,0
2,0
2,0
2,0
1,0

10,0

2,0
SP
0,0
0,0
2,0
2,0
4,0
1,0
9,0

6,0
SP
4,0
3,0
1,0
2,0
2,0
3,0

15,0

4,0
SP
2,5
1,0
2,0
2,0
1,0
1,0
9,5

7,0
SP
2,0
4,0
4,0
3,5
1,0
4,0

18,5

MP

1,0
1,0

1,0
1,0
4,0

MP

1,0

1,0
1,0

3,0

MP  MP

1,0
1,0
1,0
1,0

1,0
5,0

MP

1,0
1,0
1,0
1,0

1,0
50

MP  MP

1,0
1,0
1,0

1,0
1,0

2,0

1,0

1,0

7,0
SP
3,0
2,0
2,0
2,0
2,0
3,0
14,0

6,0
SP
4,0
4,0
2,0
2,0
0,0
3,0

15,0

2,0
SP
0,0
1,0
3,0
2,0
2,0
1,0
9,0

4,0
SP
15
3,0
2,0
2,0
3,0
3,0

14,5

1,0
SP
2,0
0,0
0,0
0,5
3,0
0,0
55

Kegel
510

522
498
530
548
543
3151

Kegel
521

521
550
480
495
521
3088

Kegel
531

547
547
567
519
498
3209

Kegel
511

551
471
475
589
553
3150

Kegel
541

464
466
537
520
445
2973

Gut Holz Ingolstadt 1

Ehrl, Bernhard
Kémpel, Herbert
Rottler, Johann
Lorenz, Werner
Schmaus, Josef
Hofmann, Friedrich

TSV-SKC Baar-Ebenhaus. 3

Hackl, Jirgen
Froschmeier, Markus
Breyer, Helmut
Lirsch, Markus
Lahne, Thomas
Wild, Marco

SK Lenting 1

Berk, Peter

Lechner, Josef

Fritsch, Felix

Berk, Thomas-Alexander
Bobinac, Michael
Sprungala, Rene

TSV Ingolstadt-Nord 2

Hammer, Uwe-Georg
Daraj, Reinhold
Hammer, Christian
Katschke, Helmut
Gutti, Rolf

Kellner, Martin

DJK Ingolstadt 1

Huber, Bartholoméaus
Weise, Frank
Schulze, Ralf

Lojak, Frank

Haertel, Dave
Manner, Otto
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Saison 2017-18 / Manner / Kreisklasse Nord / 3. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )
Sp Ausw-d MP Sp Heim-@ MP Sp Ges-@ MP
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Spieler
Spiegel, Christian
Gutti, Rolf
Friedl, Johannes
Heckl, Jirgen
Huber, Bartholoméaus
Stachel, Jorg
Daraj, Reinhold
Berk, Thomas-Alexander
Schuster, Stefan
Kellner, Martin
Jakob, Stephan
Berthold, Florian
Mayer, Armin
Rothbauer, Helmut
Rehm, Markus
Lojak, Frank
AblaRmeier, Erwin
Kummer, Herbert
Breyer, Helmut
Skarica, Roland
Fritsch, Felix
Thoss, Christoph
Wihr, Sebastian
Berk, Peter
Mdller, Steve
Knodt, Thomas
Govorcinovic, Tihomir
Schlamp, Thomas
Schmaus, Josef
Ampferl sen., Gerhard
Lechner, Josef
Lorenz, Werner
Hammer, Uwe-Georg
Thurner, Martin
Hofmann, Friedrich
Theml, Marcus
Rottler, Johann
Sprungala, Danny
Hackl, Jirgen
Stral3er, Erwin
Lahne, Thomas
Heckl, Dieter
Spiegel, Markus
Ehrl, Bernhard
Bobinac, Michael
Rothbauer, Josef
Voglrieder, Florian
Hauk, Gerhard
Sprungala, Rene
Froschmeier, Markus
Kémpel, Herbert
Jakob, Karl-Heinz
Lirsch, Markus
Wild, Marco
Walz, Christian
Rabl, Ludwig
Trini, Georg
Fischer, Gerhard
Haertel, Dave
Vogl, Andreas

Klub
DJK Eichstétt
TSV Ingolstadt-Nord
KC Stepperg
KC Stepperg
DJK Ingolstadt
KC Stepperg
TSV Ingolstadt-Nord
SK Lenting
KC Stepperg
TSV Ingolstadt-Nord
SV Eitensheim
VB Friedrichshofen
KC Stepperg
SV Eitensheim
DJK Eichstétt
DJK Ingolstadt
DJK Eichstétt
TSV Ingolstadt-Nord

TSV-SKC Baar-Ebenhaus.

KC Stepperg

SK Lenting

VB Friedrichshofen
KC Stepperg

SK Lenting

DJK Eichstétt

VB Friedrichshofen
SV Eitensheim
TSV Egweil

Gut Holz Ingolstadt
SK Lenting

SK Lenting

Gut Holz Ingolstadt
TSV Ingolstadt-Nord
TSV Egweil

Gut Holz Ingolstadt

TSV-SKC Baar-Ebenhaus.

Gut Holz Ingolstadt
SK Lenting

TSV-SKC Baar-Ebenhaus.

TSV Egweil

TSV-SKC Baar-Ebenhaus.

KC Stepperg

DJK Eichstatt

Gut Holz Ingolstadt
SK Lenting

SV Eitensheim

VfB Friedrichshofen
VfB Friedrichshofen
SK Lenting

TSV-SKC Baar-Ebenhaus.

Gut Holz Ingolstadt
SV Eitensheim

TSV-SKC Baar-Ebenhaus.
TSV-SKC Baar-Ebenhaus.

DJK Eichstatt
SV Eitensheim
SV Eitensheim
DJK Eichstatt
DJK Ingolstadt
TSV Egweil

JG
10.1983
07.1969
02.1984
10.1987
08.1947
02.1980
12.1965
08.1989
03.1980
02.1980
02.1965
04.1996
10.1987
06.1961
06.1972
07.1979
05.1969
04.1956
07.1967
02.1978
02.1996
03.1994
09.1981
12.1991
10.1977
09.1993
02.1973
12.1966
11.1949
06.1944
02.1947
04.1963
09.1967
10.1960
06.1977
07.1981
03.1959
05.1996
02.1973
03.1968
01.1974
04.1981
03.1979
05.1962
07.1989
03.1960
04.1997
12.1956
07.1971
10.1987
04.1966
05.1944
02.1978
04.1971
11.1992
04.1954
09.1960
06.1974
03.1989
03.1974
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522,00
553,00

0,00
525,00
538,00
520,00
543,00
540,00

0,00
540,50
531,00

0,00
533,00
549,00
529,00
537,00

0,00
536,50
527,50
534,00
531,50

0,00
548,00
531,00
483,00

0,00
505,00
528,00
528,50
528,00
528,00
529,00
524,67
502,00
526,50
524,00
520,00

0,00
521,00
524,00
527,00
500,00
500,00
524,50
516,50
496,00

0,00

0,00
500,00
509,00
518,50
500,00
507,00
521,00

0,00
489,00

0,00
458,00
507,00

0,00

1,0
1,0
0,0
0,0
0,0
1,0
2,0
2,0
0,0
1,0
1,0
0,0
1,0
1,0
1,0
0,0
0,0
2,0
2,0
0,0
2,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0
1,0
2,0
2,0
0,0
1,0
1,0
2,0
0,0
1,0
0,0
1,0
0,0
0,0
2,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
1,0
2,0
0,0
1,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
1,0
0,0

2

NEFEFNNMNNPPPPPOPRPNWPORPRNMNPEPNRPEPPRPPOPRPNOPRPPEPPEPEPNNOWODNMOMNMNDMNPOPRPOPRPPEPEPNEPENNOPRPPEPOMNMENDNDNDDO

588,50

0,00
552,00
563,00
571,00
560,50

0,00
548,00
542,00

0,00
545,00
539,50
545,00
532,50
547,00
538,00
537,00

0,00
549,00

0,00
539,00
532,50
522,50

0,00
555,00
530,00
541,50
530,00
527,00
524,00
520,00
518,00

0,00
535,50
520,00

0,00
528,00
522,00
521,00
519,50
509,00
531,00
529,00
504,00

0,00
535,00
514,00
513,50
533,00

0,00
489,00
516,00
509,00
494,00
507,00
515,00
504,00
524,50
493,00
499,50

2,0
0,0
2,0
2,0
1,0
2,0
0,0
1,0
0,0
0,0
1,0
2,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
0,0
1,0
0,0
1,0
1,0
1,0
0,0
2,0
2,0
1,0
1,0
0,0
0,0
0,0
1,0
0,0
1,0
1,0
0,0
1,0
0,0
0,0
1,0
1,0
2,0
1,0
1,0
0,0
1,0
1,0
1,0
0,0
0,0
0,0
1,0
1,0
1,0
0,0
1,0
1,0
0,0
0,0
0,0
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Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

566,33
553,00
552,00
550,33
549,00
547,00
543,00
542,67
542,00
540,50
540,33
539,50
539,00
538,00
538,00
537,50
537,00
536,50
534,67
534,00
534,00
532,50
531,00
531,00
531,00
530,00
529,33
529,33
528,00
526,00
525,33
525,33
524,67
524,33
524,33
524,00
522,67
522,00
521,00
521,00
521,00
520,67
519,33
517,67
516,50
515,50
514,00
513,50
511,00
509,00
508,67
508,00
507,67
507,50
507,00
506,33
504,00
502,33
502,33
499,50

3,0
1,0
2,0
2,0
1,0
3,0
2,0
3,0
0,0
1,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
1,0
1,0
2,0
3,0
0,0
3,0
1,0
2,0
0,0
2,0
2,0
1,0
2,0
0,0
0,0
1,0
3,0
2,0
1,0
2,0
1,0
3,0
0,0
1,0
1,0
2,0
2,0
1,0
3,0
0,0
1,0
1,0
1,0
0,0
1,0
2,0
1,0
2,0
2,0
0,0
1,0
1,0
0,0
1,0
0,0

Best
592
589
556
581
571
588
564
567
542
553
551
544
545
549
547
538
537
563
550
534
547
536
548
531
576
563
556
555
548
528
547
530
541
560
543
524
542
522
521
538
559
544
559
539
519
535
539
518
533
521
522
516
534
521
507
522
506
538
520
505



